平成 28年 9月吉日

各位

さら就労塾＠ぽれぽれ／横浜

施設長 内田 恵

第 24 回 さら就労塾成果発表会のご案内

拝啓 残暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、私どもさら就労塾では、日頃の訓練の成果をご覧いただく場として、定期的に訓練生

による成果発表会を開催しております。このたび、横浜事業所にて下記の要領で成果発表会

を行うこととなりましたので、ここにご案内させていただきます。

 訓練生は日々、就労をめざし就労後は企業の戦力になるべく、PC の操作や企業人としての

考え方・ビジネスマナー、そして実際の事務的業務に則した訓練を行っています。この成果発

表会では身に付けたスキルの一つである PowerPoint を使用し、毎日の訓練の成果を発表い

たします。また、当日の会の運営も訓練生自らが行います。是非ともこの機会を通じて、彼らの

持つ力を知っていただければ幸いです。

 何かとご多忙な中とは存じますが、何卒、ご来臨を賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

【日時】2016年 9月 28日（水） 13:30～16:30 （受付開始 13:00）

【内容】数名の訓練生によるプレゼンテーション

【会場】さら就労塾＠ぽれぽれ／横浜事業所

神奈川県横浜市神奈川区金港町 6-3 横浜金港町ビル 2F

JR横浜駅 きた東口 徒歩 5分  URL：http://sarapore.jp/

【申込方法】別紙返信用 FAX、電話、Mail等にて、お申込みいただけます。

※ご不明な点がございましたら下記までご連絡ください。

【お問い合わせ】さら就労塾＠ぽれぽれ／横浜 （担当：鈴木・栗山）

TEL：045-440-5557 FAX：045-440-5558 Mail：yokohama@sarapore.jp

以上

http://sarapore.jp/

FAX：045-440-5558

さら就労塾＠ぽれぽれ／横浜 受付担当：鈴木・栗山

第 24 回 さら就労塾成果発表会 参加申込書

ご所属の機関名

（貴社名）

      ＴＥＬ

ご連絡先

      ＦＡＸ

下記にご出席いただける方の氏名をお書き下さい。

部署名                    お名前

部署名                    お名前

部署名                    お名前

ご要望等ございましたら記入ください。

【お問い合わせ】 さら就労塾＠ぽれぽれ／横浜 （担当：鈴木）

TEL：045-440-5557 FAX：045-440-5558

Mail：yokohama@sarapore.jp